Użytkownik zobowiązany jest do uiszczania miesięcznego Abonamentu w wysokości i terminach określonych 

Regulaminem.  

2. Użytkownik zobowiązany jest do zapłaty na rzecz COIG Abonamentu, płatnego z góry za każdy miesięczny okres 

rozliczeniowy, w wysokości 683,00 PLN (sześćset osiemdziesiąt trzy złote 00/100) netto, tj.  840,09 PLN (osiemset 

czterdzieści złotych 9/100) brutto. 

3. Wynagrodzenie płatne będzie z wykorzystaniem systemu płatności elektronicznych, których operatorem jest Autopay 
S.A. z siedzibą w Sopocie przy ul. Powstańców Warszawy 6 (KRS 320590, NIP 5851351185, REGON 191781561), dostępnego